1

证券代码：600517      证券简称：国网英大      公告编号：临 2020-047号

国网英大股份有限公司

关于获得政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获得补助的基本情况

国网英大股份有限公司（以下简称“公司”）下属子公司 2020 年 4 月累计

收到政府补助资金 1,448,914.82 元（未经审计），具体明细如下：

序

号
获得补助单位 补助项目

补助金额

（元）
补助依据

1 英大证券有限责任公司 稳岗补贴 42,294.46 相关政府补助文件

2 英大证券有限责任公司
金融产业发

展扶持资金
14,600

《郑州市人民政府关于鼓励

金融机构入驻郑州的意见（试

行）》（郑政[2011]56号）

3 英大期货有限公司 稳岗补贴 13,107.37 相关政府补助文件

4 英大期货有限公司
金融产业发

展扶持资金
4,700

《郑东新区加快重点产业发

展的扶持办法（暂行）》（郑

东文[2013]22号）

5 上海置信电力建设有限公司 稳岗补贴 18,876 相关政府补助文件

6 上海置信电气非晶有限公司 专利资助费 15,040
《上海市专利一般资助申请

指南》（沪知局[2019]59号）

7 上海置信电气非晶有限公司 稳岗补贴 108,743 相关政府补助文件

8 上海置信日港电气有限公司
产业转型升

级专项资金
350,000

《上海市产业技术创新专项

支持实施细则》（沪经信技

[2015]769号）

9 上海置信日港电气有限公司 专利资助费 120,000

《上海市企事业专利工作试

点示范单位认定和管理办法》

（沪知局[2017]62号）

10 上海置信日港电气有限公司 稳岗补贴 13,321 相关政府补助文件

11 福建和盛置信智能电气有限公司 稳岗补贴 6,116

《泉州市失业保险支持企业

稳定岗位实施意见》（泉人社

[2015]137号）

12 江苏宏源电气有限责任公司
知识产权专

项补助资金
5,000

《南京东山国际企业总部园

专利申请与授权补助办法（试

行）》的通知》

13 江苏宏源电气有限责任公司 扶持资金 20,000

《关于做好 2019 年度江宁区

工业投资及重点项目扶持资

金申报工作的通知》（江宁工

信[2020]3号）

14 江苏南瑞帕威尔电气有限公司 稳岗返还 122,712.99 《关于加快落实失业保险稳

2

岗返还政策有关工作的通知》

（宁人社函[2020]11 号）

15
国网电力科学研究院武汉南瑞有限

责任公司

国家重点研

发计划资金
471,900

《科技部、财政部关于印发<

国家重点研发计划管理暂行

办法>的通知》（国科发资

[2017]152号）

16 襄阳国网合成绝缘子有限责任公司

2019 年度经

济发展突出

贡献奖

100,000

《襄阳高新区党工委管委会

关于表彰高新区 2019 年度经

济工作先进单位和先进个人

的决定》（襄高发[2020]1号）

17 襄阳国网合成绝缘子有限责任公司 扶持补贴 19,150 相关政府补助文件

18 福建置信电力技术服务有限公司 稳岗补贴 3,354 相关政府补助文件

二、补助的类型及其对上市公司的影响

公司按照《企业会计准则第 16 号--政府补助》等有关规定划分补贴类型并

确认上述事项，上述补助与收益相关，计入当期损益。

上述政府补助的取得将对公司 2020 年度利润产生正面影响，最终的会计处

理仍须以会计师年度审计确认后的结果为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告

国网英大股份有限公司董事会

2020年 5月 11日